por otra parte, no 
presentó el  reporte fotográfico de la entrega del apoyo. 

2023-D-14008-19-1232-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Arandas, Jalisco aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 2,001,150.22 pesos (dos millones un mil ciento cincuenta 
pesos 22/100 M.N.), por concepto de los 2 gastos ejercidos en el capítulo 4000, como las 
pólizas de egresos, las facturas y las transferencias al proveedor y por la falta del reporte 
fotográfico de la entrega del apoyo. 

Obra pública 

6. Con la revisión de 4 expedientes de obra pública por un monto de 15,149.8 miles de